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TEPELNE CERPADLO [Z8E22AN

objavte energiu vo vzduchu
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zlata plaketa za najlepsi exponat

Preco sa rozhodnut pre ZUBADAN

- usetrite za vrty, komin, plynovu pripojku a revizie plynu

- nizke prevéadzkové naklady

- vysoka spolahlivost japonskych zariadeni Mitsubishi Electric
- do -15°C garantujueme 100% vykon - ako jedini na trhu

- garancia nizkej hluénosti

- vykuruje aZ do -25°C pri dosiahnuti 75% vykonu

- nie je polrebna akumulaéna nadoba

- jednoduché dopojenie do existujiceho systému vykurovania
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obr. Jednoduché porovnanie prevadzky inverterove] a neinverterovej jednotky
Inverter (plynuld reguldcia vykonu) = tepelné cerpadlo
dava aktudlne potrebny vykon = optimalna (nizka)

spotreba energie = nizke prevadzkové naklady, nie je
potrebnd akumulaéna nadoba

ZUBADAN B

@ Vonkajsia jednotka Zubadan

0 Doskovy vymennik chladivo / voda
© Zasobnik teplej uzitkovej vody

O Podlahové vykurovanie

O Sprcha / umyvadlo

@ Chladiaci / vykurovaci fancoil

- chladite bez nutnosti instalacie klimatizacie

- v LETE chladi priestor a ohrieva TUV

- v ZIME vykuruje priestor a ohrieva TUV

- moZnost' zapojenia do systému vzduch - vzduch

- plynula regulacia vykonu - maximalna efektivita

- patentovany scroll kompresor s priamym
vstrekovanim chiadiva

- doba rozmrazovania iba 3 az 4 minuty

Krivka potreby tepla

\ykon

Zubadan od Mitsubishi Electric
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chladiacu a klimatizaénu techniku

AIR CONDITIONING



Mozna schéma zapojenia
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WYKUROVANIE | CHLADENIE

Porovnanie vykonu $tandardného TC a Zubadan (11,2kW/-7°C)

Standardné tepelné ¢erpadlé s poklesom vonkajsej teploty stracaju vykon, ktory nahradzaju elektrickym dohrevom.
Zubadan vdaka patentovanej technolégii garantuje 100%-ny vykurovaci vykon aZ do teploty -15°C.

Zariadenie Standardné TC
Vykon pri+7°C 11,2 kW
Vykon pri -7°C 58,6% = 6,56 kW
Prikon 2,49 kw
Prikon el. Spiraly 4,76 kW
Celkovy prikon 7,25 kW
Celkové COP 1,56
Technické parametre
Oznaéenie vonkajiej jednotky PUHZ-HRP71VHA
Nominalny chladiaci wykon (kW) 7,10 (4,9-8,1)
Nomindlny vykurovaci vykon (kW) 8,00 (4,5-10,2)
Vykon (kW) 7,10
Chladenie A35/W18 Prikon (kW) 1,73
EER 4,10
Wykon (kW) 8,00
Vykurovanie A7/W35  prikon (kW) 1,82
coP 4,40
Vykon (kW) 8,00
Vykurovanie A-7/W35 Prikan (kW) 3,00
CopP 2,67
Nominalny prietok vody (|/min) 22,90
Hladina akustického tlaku dB{A) 52
Objemovy prietok veduchu (m3/h) 6000
Rozmery v mm (V/5/H) 1350/950/330
Hmotnost (kg) 120
Max. ditka vedenia (m) 75
Max. vykowy rozdiel (m) 30
Zdroj napétia (V, faza, Hz) 220-240, 1, 50
Doporuéend velkost istenia (A) 32

Vas predajca

ZUBADAN

11,2 kw

100% = 11,2 kW

4,41 kw

4,41 kW
2,54

PUHZ-HRP100VHA

10,00 (4,9-11,4)
11,20 (4,5-14,0)
10,00
2,45
4,08
11,20
2,63
4,26
11,20
4,41
2,54
32,10
52
6000
1350/950/330
120
75
30
220-240, 1, 50
40

Zubadan Standardné TC

R

42,5%
uy’rI:cn 57:5%

el.kotla vykon
tepelneho
cerpadla

PUHZ-HRP100YHA PUHZ-HRP125YHA PUHZ-HRPZ00YKA
10,00 (4,9-11,4) 12,50 (5,5-14,0) 20,00 (9,0-22,4)
11,20 (4,5-14,0) 14,00 (5,0-16,0) 23,00 (9,0-25,0)

10,00 12,50 20,00
2,45 310 5,64
4,08 4,03 3,55
11,20 14,00 23,00
2,63 3,32 6,31
4,26 4,22 3,65
11,20 14,00 23,00
441 6,03 10,25
2,54 2,32 2,24
32,10 40,10 65,90
52 52 59
6000 6000 8400
1350,/950/330 1350/950/330 1338/1050/330
120 134 134
75 75 75
30 30 30
380-415, 3, 50 380-415, 3, 50 380-415, 3,50
16 16 Er
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